
ZARZĄDZENIE NR 38/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 8 ust.3 Uchwały 
Budżetowej Gminy Pałecznica Na rok 2022 Nr VIII/271/2021 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 
2021r.,  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wyodrębnionym planie finansowym dochodów i wydatków na zadanie dot. 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (z Funduszu Pomocy) – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 8. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 5, do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 34 263,70Administracja publiczna -2 092,39 10 557,39 42 728,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 34 263,70Urzędy wojewódzkie -2 092,39 6 072,39 38 243,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 962,00 0,00 3 980,00 35 942,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 199,31 0,00 2 092,39 2 291,70

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 2 092,39 -2 092,39 0,00 0,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 4 485,00 4 485,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 4 485,00 4 485,00

754 132 289,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -131 789,00 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75421 35 125,00Zarządzanie kryzysowe -35 125,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 30 640,00 -30 640,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 4 485,00 -4 485,00 0,00 0,00

75495 96 664,00Pozostała działalność -96 664,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 27 400,00 -27 400,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 69 264,00 -69 264,00 0,00 0,00

758 8 294 114,00Różne rozliczenia 0,00 31 980,00 8 326 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 66 908,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 31 980,00 98 888,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 30 640,00 30 640,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 12 816,00 0,00 1 340,00 14 156,00

851 2 823,00Ochrona zdrowia 0,00 125,00 2 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 325,00Pozostała działalność 0,00 125,00 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 125,00 0,00 125,00 250,00

853 12 240,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -11 892,00 109 076,00 109 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 12 240,00Pozostała działalność -11 892,00 109 076,00 109 424,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 348,00 0,00 109 076,00 109 424,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 11 892,00 -11 892,00 0,00 0,00

854 26 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 000,00 41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 26 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 000,00 41 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 26 000,00 0,00 15 000,00 41 000,00

855 2 788 555,48Rodzina -489,25 489,25 2 788 555,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 056 665,25
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-489,25 489,25 1 056 665,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 83,60 0,00 489,25 572,85

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 489,25 -489,25 0,00 0,00

20 923 608,90razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
241 385,32 0,00 0,00 241 385,32

-146 262,64 167 227,64 20 944 573,90

majątkowe
9 673 807,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 567 012,64 0,00 0,00 2 567 012,64

0,00 0,00 9 673 807,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 597 416,54

2 808 397,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 808 397,96

-146 262,64 30 618 381,54167 227,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 4



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 505 754,70 2 779 323,70 2 480 323,70 1 976 292,70 504 031,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 060,39 -1 060,39 -1 060,39 -1 060,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,39 5 040,39 5 040,39 5 040,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 509 734,70 2 783 303,70 2 484 303,70 1 980 272,70 504 031,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 1 726 431,00 1 726 431,00 1 517 871,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 35 753,70 35 753,70 35 753,70 32 892,70 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 060,39 -1 060,39 -1 060,39 -1 060,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 040,39 5 040,39 5 040,39 5 040,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 733,70 39 733,70 39 733,70 36 872,70 2 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 605 336,70 423 536,70 287 376,70 27 403,45 259 973,25 29 800,00 106 360,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 789,00 -131 789,00 -35 429,00 -203,45 -35 225,55 0,00 -96 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 125,00 35 125,00 35 125,00 0,00 35 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 672,70 326 872,70 287 072,70 27 200,00 259 872,70 29 800,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 60 125,00 60 125,00 60 125,00 0,00 60 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 125,00 -35 125,00 -35 125,00 0,00 -35 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 109 964,00 109 964,00 13 604,00 203,45 13 400,55 0,00 96 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -96 664,00 -96 664,00 -304,00 -203,45 -100,55 0,00 -96 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 125,00 35 125,00 35 125,00 0,00 35 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 425,00 48 425,00 48 425,00 0,00 48 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 311 236,92 8 111 236,92 7 567 080,53 6 044 832,50 1 522 248,03 0,00 299 785,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 476,00 -11 476,00 -11 476,00 -6 449,00 -5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 816,00 12 816,00 12 816,00 6 449,00 6 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 312 576,92 8 112 576,92 7 568 420,53 6 044 832,50 1 523 588,03 0,00 299 785,00 244 371,39 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 622 822,39 4 522 822,39 4 138 451,00 3 376 290,00 762 161,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 388,00 -9 388,00 -9 388,00 -5 711,00 -3 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 466,00 11 466,00 11 466,00 6 449,00 5 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 624 900,39 4 524 900,39 4 140 529,00 3 377 028,00 763 501,00 0,00 140 000,00 244 371,39 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 520 358,00 520 358,00 520 358,00 110 150,00 410 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 358,00 520 358,00 520 358,00 110 150,00 410 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 77 442,00 77 442,00 77 442,00 5 938,00 71 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 704,00 76 704,00 76 704,00 5 200,00 71 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 106 972,58 106 972,58 102 972,58 21 348,00 81 624,58 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 108,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 097,58 107 097,58 103 097,58 21 456,00 81 641,58 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 325,00 5 325,00 5 325,00 108,00 5 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 108,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 450,00 5 450,00 5 450,00 216,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 543 499,73 543 499,73 30 240,00 191,48 30 048,52 0,00 12 000,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 740,00 -10 740,00 -240,00 -191,48 -48,52 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 924,00 107 924,00 544,00 394,93 149,07 0,00 107 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 683,73 640 683,73 30 544,00 394,93 30 149,07 0,00 108 880,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 543 499,73 543 499,73 30 240,00 191,48 30 048,52 0,00 12 000,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 740,00 -10 740,00 -240,00 -191,48 -48,52 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 924,00 107 924,00 544,00 394,93 149,07 0,00 107 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 683,73 640 683,73 30 544,00 394,93 30 149,07 0,00 108 880,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 855 455,48 2 855 455,48 227 200,04 148 943,72 78 256,32 0,00 2 628 255,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,25 -489,25 -14,25 0,00 -14,25 0,00 -475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,25 489,25 14,25 0,00 14,25 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 855 455,48 2 855 455,48 227 200,04 148 943,72 78 256,32 0,00 2 628 255,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 084 065,25 1 084 065,25 145 006,65 114 600,00 30 406,65 0,00 939 058,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -489,25 -489,25 -14,25 0,00 -14,25 0,00 -475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489,25 489,25 14,25 0,00 14,25 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 084 065,25 1 084 065,25 145 006,65 114 600,00 30 406,65 0,00 939 058,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 054 685,33 22 062 825,91 16 509 252,53 9 943 740,40 6 565 512,13 347 800,00 4 049 657,44 886 115,94 0,00 270 000,00 12 991 859,42 12 991 859,42 2 180 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie -155 554,64 -155 554,64 -48 219,64 -7 904,32 -40 315,32 0,00 -107 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 519,64 176 519,64 53 664,64 11 992,32 41 672,32 0,00 122 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 075 650,33 22 083 790,91 16 514 697,53 9 947 828,40 6 566 869,13 347 800,00 4 065 177,44 886 115,94 0,00 270 000,00 12 991 859,42 12 991 859,42 2 180 516,42 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 505 754,70 3 980,00 4 509 734,70

75011 Urzędy wojewódzkie 35 753,70 3 980,00 39 733,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 499,70 2 433,30 27 933,00

Urząd Gminy Pałecznica 25 499,70 2 433,30 27 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 552,11 422,89 4 975,00

Urząd Gminy Pałecznica 4 552,11 422,89 4 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 670,58 63,42 734,00

Urząd Gminy Pałecznica 670,58 63,42 734,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

59,00 886,70 945,70

Urząd Gminy Pałecznica 59,00 886,70 945,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11,31 173,69 185,00

Urząd Gminy Pałecznica 11,31 173,69 185,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 336,70 -96 664,00 508 672,70

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 125,00 -35 125,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 104,00 -6 104,00 5 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 11 104,00 -6 104,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 -2 300,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 2 300,00 -2 300,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 -1 500,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 021,00 -19 021,00 20 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 39 021,00 -19 021,00 20 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 200,00 -1 200,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 200,00 -1 200,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 -5 000,00 0,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 -5 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 109 964,00 -61 539,00 48 425,00

3110 Świadczenia społeczne 68 960,00 -68 960,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 68 960,00 -68 960,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 38/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

27 400,00 -27 400,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 27 400,00 -27 400,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 -170,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 170,00 -170,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,28 -29,28 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 29,28 -29,28 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,17 -4,17 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4,17 -4,17 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,55 -100,55 2 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 100,55 -100,55 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 104,00 11 104,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 11 104,00 11 104,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24 021,00 24 021,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 24 021,00 24 021,00

801 Oświata i wychowanie 8 311 236,92 1 340,00 8 312 576,92

80101 Szkoły podstawowe 4 622 822,39 2 078,00 4 624 900,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561 785,00 -804,00 560 981,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 369 365,00 -804,00 368 561,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 029,00 -209,00 73 820,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 46 689,00 -209,00 46 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 521,00 -3 677,00 148 844,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 89 021,00 -3 677,00 85 344,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 340,00 5 017,00 6 357,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 340,00 5 017,00 6 357,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 315,00 5 315,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 5 315,00 5 315,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 091 690,00 -4 698,00 2 086 992,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 1 288 605,00 -4 698,00 1 283 907,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 134,00 1 134,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 0,00 1 134,00 1 134,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 520 358,00 0,00 520 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 364 208,00 -1 350,00 362 858,00

Urząd Gminy Pałecznica 356 150,00 -1 350,00 354 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 350,00 1 350,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Pałecznica 0,00 1 350,00 1 350,00

80195 Pozostała działalność 77 442,00 -738,00 76 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00 -106,00 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 106,00 -106,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 -15,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 15,00 -15,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617,00 -617,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 617,00 -617,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 106 972,58 125,00 107 097,58

85195 Pozostała działalność 5 325,00 125,00 5 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00 93,00 186,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 93,00 93,00 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,16 13,16 26,32

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13,16 13,16 26,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,84 1,84 3,68

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1,84 1,84 3,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 017,00 17,00 3 034,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 17,00 17,00 34,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 499,73 97 184,00 640 683,73

85395 Pozostała działalność 543 499,73 97 184,00 640 683,73

3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 -10 500,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 500,00 -10 500,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 96 360,00 96 360,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 96 360,00 96 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 500,00 11 020,00 12 520,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 500,00 11 020,00 12 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 -160,00 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 160,00 -160,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,56 -27,56 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 27,56 -27,56 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,92 -3,92 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3,92 -3,92 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,52 -48,52 0,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 48,52 -48,52 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 149,07 149,07

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 3



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 149,07 149,07

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 330,00 330,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 330,00 330,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 64,93 64,93

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 64,93 64,93

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 15 000,00 55 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 15 000,00 55 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 15 000,00 55 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 40 000,00 15 000,00 55 000,00

855 Rodzina 2 855 455,48 0,00 2 855 455,48

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 084 065,25 0,00 1 084 065,25

3110 Świadczenia społeczne 938 975,00 -475,00 938 500,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 938 975,00 -475,00 938 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

83,60 475,00 558,60

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 83,60 475,00 558,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 014,25 -14,25 3 000,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 014,25 -14,25 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14,25 14,25

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 14,25 14,25

Razem: 35 054 685,33 20 965,00 35 075 650,33

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 4



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 962,00 3 980,00 35 942,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 962,00 3 980,00 35 942,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 962,00 3 980,00 35 942,00

851 Ochrona zdrowia 125,00 125,00 250,00

85195 Pozostała działalność 125,00 125,00 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125,00 125,00 250,00

Razem: 3 432 949,72 4 105,00 3 437 054,72

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 31 962,00 3 980,00 35 942,00

75011 Urzędy wojewódzkie 31 962,00 3 980,00 35 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 613,00 3 320,00 27 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 575,00 4 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 649,00 85,00 734,00

851 Ochrona zdrowia 125,00 125,00 250,00

85195 Pozostała działalność 125,00 125,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93,00 93,00 186,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,16 13,16 26,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,84 1,84 3,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 17,00 34,00

Razem: 3 432 949,72 4 105,00 3 437 054,72

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

750 Administracja publiczna 2 291,70 4 485,00 6 776,70

75011 Urzędy wojewódzkie 2 291,70 0,00 2 291,70

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 199,31 2 092,39 2 291,70

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (art. 4 i art. 5)

2 092,39 -2 092,39 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 4 485,00 4 485,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 485,00 4 485,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 789,00 -131 789,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 125,00 -35 125,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 640,00 -30 640,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 485,00 -4 485,00 0,00

75495 Pozostała działaność 96 664,00 -96 664,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 400,00 -27 400,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (art.13)

69 264,00 -69 264,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 30 640,00 30 640,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 640,00 30 640,00

0830 Wpływy z usług 0,00 30 640,00 30 640,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 38/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 97 184,00 109 424,00

85395 Pozostała działaność 12 240,00 97 184,00 109 424,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 348,00 109 076,00 109 424,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

11 892,00 -11 892,00 0,00

855 Rodzina 572,85 0,00 572,85

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

572,85 0,00 572,85

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83,60 489,25 572,85

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (art..26)

489,25 -489,25 0,00

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750 Administracja publiczna 2 291,70 0,00 2 291,70

75011 Urzędy wojewódzkie 2 291,70 0,00 2 291,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886,70 -886,70 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,11 -152,11 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 21,58 -21,58 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 161,00 0,00 1 161,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 59,00 886,70 945,70

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11,31 173,69 185,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 789,00 -96 664,00 35 125,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 125,00 -35 125,00 0,00

WYDATKI

UG

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 2



4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 6 104,00 -6 104,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 2 300,00 -2 300,00 0,00
4260 Zakup energii 1 500,00 -1 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 021,00 -19 021,00 0,00
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 -1 200,00 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 -5 000,00 0,00

75495 Pozostała działaność 96 664,00 -61 539,00 35 125,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 104,00 11 104,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24 021,00 24 021,00

3110 Świadczenia społeczne 68 960,00 -68 960,00 0,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 400,00 -27 400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 -170,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,28 -29,28 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4,17 -4,17 0,00
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 100,55 -100,55 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 240,00 97 184,00 109 424,00

85395 Pozostała działaność 12 240,00 97 184,00 109 424,00

3110 Świadczenia społeczne 10 500,00 -10 500,00 0,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 96 360,00 96 360,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 1 500,00 11 020,00 12 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160,00 -160,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,56 -27,56 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3,92 -3,92 0,00
4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 48,52 -48,52 0,00
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 149,07 149,07

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 330,00 330,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 64,93 64,93

855 Rodzina 572,85 0,00 572,85

UG

UG

GOPS

GOPS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

572,85 0,00 572,85

3110 Świadczenia społeczne 475,00 -475,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 83,60 475,00 558,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,25 -14,25 0,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14,25 14,25

146 893,55 520,00 147 413,55 146 893,55 520,00 147 413,55OGÓŁEM:        

GOPS

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 4



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

758 Różne rozliczenia 12 816,00 1 340,00 14 156,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 12 816,00 1 340,00 14 156,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 816,00 1 340,00 14 156,00

801 Oświata i wychowanie 12 816,00 1 340,00 14 156,00
80101 Szkoły podstawowe 10 728,00 2 078,00 12 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 804,00 -804,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 209,00 -209,00 0,00

4210 Zakup materiałłów i wyposażenia 3 677,00 -3 677,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególnoości materiałów, leków, żywnoości) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 340,00 5 017,00 6 357,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 315,00 5 315,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 698,00 -4 698,00 0,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 134,00 1 134,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 350,00 0,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 -1 350,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 350,00 1 350,00

80195 Pozostała działaność 738,00 -738,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 -106,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 15,00 -15,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617,00 -617,00 0,00

12 816,00 1 340,00 14 156,00 12 816,00 1 340,00 14 156,00

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY WYDATKI

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie dot.realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - Fundusz Pomocy

ZSP

Razem

ZSP

UG

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 38/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 19 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA37803C-0909-4CD8-9256-71ABB7A11AF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	FP_Zarz_38
	Fun_Pom_Oświata

		2022-09-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




